
Základní škola Štěrboholy, příspěvková organizace 
U Školy 285, Praha 10 – Štěrboholy, 102 00  
                

www.zssterboholy.cz 
 

 

PLNÁ MOC 

 k zastupování rodičů při jednáních ve věci školy  

 k zastupování rodičů při odvádění dítěte ze školy a školní družiny  

 

Zmocňujeme tímto______________________________________, nar. ________________________ 

bytem _____________________________________________________________________________ 

(uveďte, v jakém poměru k dítěti je výše uvedená osoba  ___________________________________)  

 k zastupování rodičů při jednáních ve věci školy * 

 k zastupování rodičů při odvádění dítěte ze školy a školní družiny, kterou vykonává Základní 

škola Štěrboholy, příspěvková organizace, U Školy 285, Praha 10 - Štěrboholy.* 

Jsme si vědomi své zákonné odpovědnosti za bezpečnost dítěte a prohlašujeme, že náš shora uvedený 

zástupce je mravně a rozumově natolik vyspělý, že je schopen jednat v zájmu rodiny a bez nebezpečí 

pro dítě ho v případě potřeby odvést ze školy/školní družiny domů.  

 

Jméno a příjmení dítěte_ ______________________________________, nar. ___________________ 

 

Toto zmocnění platí pro dobu od __________________________ do _________________________ 

 

 

Jméno a příjmení matky______________________________ Podpis___________________________ 

 

Jméno a příjmení otce_______________________________ Podpis___________________________ 

 

 

 

 

V Praze dne _____________________________ 

 

 

 

 

*nehodící se škrtněte 

 


